КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                                  №15
с. Красноярка
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  на плановый период с 29.09.2023 – 29.09.2024

Рассмотрев предложение о приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края и обоснования целесообразности  приватизации муниципального имущества, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», принятым решением  Красноярского сельского Совета депутатов «Об утверждении Порядка оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования Красноярский сельсовет при его приватизации» от  26.12.2012  №70 (в ред. 26.09.2019 № 28), руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет, сельский Совет депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Красноярский сельсовет на плановый период с 29.09.2023 – 29.09.2023.

        2. Разместить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район в установленный срок на официальном сайте в сети «Интернет» torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                  Т.А. Рахманова
Утвержден

решением Красноярского

 сельского Совета депутатов

от 28.09.2023 №___
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

 на плановый период с 29.09.2023 – 29.09.2024
1. Перечень муниципального имущества,
приватизация которого планируется в плановом периоде
с 29.09.2023 – 29.09.2023, составляющего казну муниципального образования Красноярский сельсовет, с указанием характеристики соответствующего имущества
нежилое здание с кадастровым номером 22:49:040006:286, площадью 392,7 кв.м., расположенное на земельном участке с кадастровым номером 22:49:040006:238, площадью 860 кв.м. Год постройки – 1953г., материал стен – дерево, количество этажей – 1.
Место нахождения: Топчихинский район, с. Красноярка, ул.Центральная, 51.

2. Прогноз объемов поступлений
в бюджет муниципального образования Красноярский сельсовет в результате исполнения Прогнозного плана (программы) приватизации
Продажа муниципального имущества, включенного в Прогнозный план (программу) приватизации, обеспечит, согласно экспертным оценкам, поступление в бюджет муниципального образования  Красноярский сельсовет не менее 170 000 рублей.